关于召开西安建筑科技大学五届五次教代会的通知
各代表团：

经研究，学校决定于3月19日--3月21日召开西安建筑科技大学五届五次教代会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要议题

1、听取校长苏三庆同志的学校工作报告；

2、听取财务处长刘光辉同志作关于学校2013年财务收支和2014年财务预算情况的报告；
3、校务公开相关事宜。
二、会议日程安排
（见附表）
三、其他说明

1、请各代表团认真做好准备工作，通知并组织好本单位代表按时参加会议，严格请假制度，确保参会代表数量；

2、各代表团参加会议的正式代表和列席代表名单另行下发。
西安建筑科技大学第五届教代会主席团

                          校   工   会  （代  章）

                             2014年3月17日